1 PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GP N° 0175/2017

A

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE TORITAMA, Estado de Pernambuco no uso de
suas atribuições, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° EXONERAR, da função de ASSESSOR ESPECIAL, Símbolo CC-1, deste
ia Município, o(a) Sr(a) ELIAS FERREIRA ROCHA JUNIOR, inscrito(a) no RG: 7.109.079
nir SDS/PE e no CPF: 084.622.504-20, servidor(a) lotado(a) no GABINETE DO PREFEITO,

contando-se a partir de 28/02/2017.

Art. 2° Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se,

Toritama-PE, 28 de Fevereiro de 2017.

4,

1  :VARES DE LIMA e
04  NSTITUCIONAL

EDILS
PREFE

	00000001